様式１
長岡市国際規格等認証取得支援補助金
交付申請書
平成　　　年　　　月　　　日
長 岡 市 長　　　　　　　　　様

申請者　所　在　地
　　　　名　　　称

（法人番号：　　　　　　　　　　　　　　　）

代表者役職
氏名　　　　　　　　　　　　　　印
下記のとおり補助金の交付を受けたいので、長岡市国際規格等認証取得支援補助金交付要綱第６条の規定により申請します。
記
１　補助金申請額
　　　　　　　　　　　円

２　事業計画書
　　別紙１のとおり

３　補助金算出基礎
　　別紙２のとおり

４　添付書類
　　□補助対象経費明細書（事業に要する費用が確認できる見積書の写し等）

□その他補足資料
別紙１ 事業計画書
（１）事業概要
	取得する
国際規格等の名称
	＜国際規格等の分野＞
□品質　□環境　□医療機器　□食品安全　□自動車　□航空宇宙　□情報セキュリティ

	＜規格名＞

	補助事業の期間
	交付決定日から平成　　年　　月　　日まで

	交付決定日前に事業を開始する場合はその理由
	事業開始日：平成　　年　　月　　日

	審査登録機関
（予定）

	取得目的
	□新分野進出　　　　　　　　□受注拡大

	期待される効果
	取得による効果金額や、取引拡大が見込める企業等について記載下さい。

	取得日（目標）
	平成　　　年　　　月　　　日

	スケジュール

	実施項目

	実施時期（月）
	４

	５

	６

	７

	８

	９

	11

	12

	１

	２

	３

（２）申請者の概要

	業務内容
	※日本標準産業分類上の｢大分類 製造業｣又は「中分類　情報サービス業」に該当する業務内容を登記等に記載されている名称で記入下さい。

	設立年月日
	年　　　　月　　　　日設立

	資本金（出資金）
	円
	＜注意＞
製造業　　　　　：　３億円以下
情報サービス業　：　５，０００万円以下

	従業員数
	人
	＜注意＞
製造業　　　　　：　３００人以下

情報サービス業　：　１００人以下

	過去に取得済の
国際規格等

	この申請に係る

問い合わせ先

	担当者：

電話：

FAX：

E-mail：

別紙２ 補助金算出基礎
【支出】

	項目
	金額（単位:円）
	備　考

	専門家の派遣に要する費用

	内部監査員の養成に要する費用

	審査登録機関に支払う費用

	合　計　（A）

＜注意＞

　　・対象経費には消費税及び地方消費税は含みません。

【補助金（申請額）】

	項目
	金額（単位:円）

	補助金（申請額）　（B）

＜算出方法＞

（B）＝支出の合計（A）×１/２

※千円未満の端数が生じた時は、切り捨てます。

※上限額は、50万円となります。